IIpaBuiaa AKuuu

«Kapra mamsatu Samsung MicroSD 128 I'b B nogapox npu npenomiadyeHHoM npeazakaze cmaprgona Samsung

Galaxy A9 (2018)»

1. Opraamzatop AKIWN: pO3HHYHBIE TOYKH MPOJAXK U HHTEPHET-Mara3uHbl, B COOTBETCTBHH C ITIEPEYHEM, YKa3aHHBIM
B [Ipunoxenun 1 k Hactosmum [IpaBunam. Yacel pabotel Todyek npoaax HEOOXOAMMO YTOUYHSATH HEMOCPEACTBEHHO

B Toukax nponax.
2. Axuus pelictByet Ha Tepputopun Poccuiickoit denepanun.

3. Uenp Axuuu: cTUMyIHpoBaHHE MOKYNok cMmaptdonoB Samsung Galaxy A9 (2018) (AKIHMOHHBIX TOBAapoOB),

MepevncieHHbIX B 1. 6 HacTosimux [IpaBui, B Toukax nmpogax B cooTBeTcTBUH ¢ [Ipunoxenuem 1.

4. Tlepuoxa npenzakaza: ¢ 13:00 gacoB 11 okrsaops 2018 r. mo 23:59 yacoB 15 Hos0ps 2018 r. M0 MOCKOBCKOMY

BPEMEHU.
5. Tlepuox ucnonnenus 3akaza: HauynHas ¢ 16 Hos6ps 2018 .

6. Toapsl, ydacTByIoImrEe B AKINY:

AKIUOHHBIH TOBap IHonapox (ToBap B KOMILIEKTeE)
HaumenoBanue LBer Kox monenn (RU) HaunmenoBanue Kon monenn (RU)
Samsung Galaxy A9
(2018) UepHbiii SM-A920FZKDSER  [Samsung MicrosD 128 5|  MB-MC128GA/RU

128 T'b

Samsung Galaxy A9

(2018) Curmit SM-A920FZBDSER  |9@Msung MicroSD 128 Tb|  MB-MC128GA/RU

128 I'b

Samsung Galaxy A9

(2018) Po30BEII SM-A920FZIDSER Samsung MicroSD 128 'lb|  MB-MC128GA/RU

128 I'b

7. Ydactauku Axkumu: [lokynarenu, gocturmue 18 ner u coBepmBmue B [lepuoy npenzakasa 3aka3 AKIIMOHHOTO
ToBapa B Touke mpojax Ha yclIOBUAX AKIUH, U BHecwuue B [lepuon mpeazakasa mpeaBapUTENIbHYIO OIUIATy B
pa3zmepe 100% croumocT AKIIMOHHOTO TOBapa IMOCPEACTBOM:

e (aHKOBCKOW KapThl Ha caiite Opranuzaropa (IIpu HATHYIHH);
e  oQopMIICHUS KpeauTa UiIH PACCPOUKH.




8.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

MexaHuka AKIINH.

[Ipu 3akaze AxnnonHOTo ToBapa u [lomapka (ganee Taxke — Kommurek) B [lepron AKiuy, Y9acTHUK AKITHA IMEET
MpaBo Ha:

e monyuyeHue ckuaky Ha KommiekT B pasmepe croumocty [Tomapka (ToBapa B KOMIUIEKTE);

e OecmiaTHylo nocraBky Komrmiekta. B 3ToM citydae moctaBka BXOJUT B CTOMMOCTh AKIIMOHHOTO TOBapa.
[Mopsimok ¥ CPOKM ITOCTaBKM HEOOXOMUMO YTOYHSATH B Toukax mpomax. B ciydae 3aka3a uepe3 cailt
OpranmzaTopa y4YacTHHKY AKIHA HEOOXOJUMO TIOATBEPAWTH 3aKa3 oOmNepaTopy KOJUI-IIEHTpa |
COTJIacoBaTh JaTy JOCTaBKH JIMOO ajpec «CaMoBBIBO3a». JIOCTaBKa W CaMOBBIBO3 OCYIIECTBISIFOTCS,
HauuHas ¢ 16 HOs0ps 2018 .

[Ipu ygactum B maHHOW AKIWH, ydacTue B J000M pyroil akiuu, HaIlpaBIEHHOW Ha MpOIBIKeHHE ToBapa, HE

JIOTTYCKAETCS.
Lena ToBapos, ykasanHbIX B 1. 5 HacTosimux [Ipaswi, onpenensercs OpraHu3aTopoM aKIIHH.

[lomapku oOMeHy Ha EHEXHbBIE CPEICTBA UM MHBIE TOBAphI HE MOAJEkKAT. YUYAaCTHUK AKLUH BIPaBe OTKa3aThCs
ot nony4enus [logapka, mpu 3ToM BelIIaTa YYaCTHUKY KaKUX-JINOO JEHEKHBIX CPEICTB P OTKA3€ OT IMOJIyYESHHUS

ITogapka He ocylIecTBIsAETCS.

V4aacTHuKH AKI_II/II/I CaMOCTOATEIBbHO OINIAYMBAIOT BCE PACXO/bl, KOTOPBIC OHU ITOHECIN WA 6y,Z[YT BBIHYXICHBI

IOHCCTH B CBA3U C YHACTUCM B AKHI/II/I U MOJTYy4YCHUCM HOZ[apKOB.

B ciryuae Bo3Bpara AKIMOHHOTO ToBapa win ToBapa B KOMILIEKTE, BTOpoil ToBap n3 KoMriekTa Takke moAaeKuT
Bo3Bpaty. Ilpu oTkaze YuacTHHKa AKIUHU B BOo3BpaTe BToporo toBapa u3 Komruiekra, OpranuzaTop BIpaBe HE

MIPUHUMATh BO3BpaT HemoiaHoro Kommiekra.

lapanTum Oe3omacHOCTH UM KadyecTBa TOBapoOB OOCSCIIEUUBAIOTCS HOPMaMHU JICHCTBYIOIIETO 3aKOHO/ATENbCTBA

Poccuiickoii denepanu B 00JIaCTH 3aIUTHI ITPAB MOTPEOUTEICH.
KoanuecTBo ToBapoB orpannyeHo. AKuus qeilicTByeT, noka ToBapbl ecTh B HATUYHUH.
OpranunzaTop AKIUH BIIpaBe B JII000E BpeMsi BHECTH U3MEHEHHs B HacTosmue [Ipasuia.

VYuyactue B AKHI/II/I 03HA4YacT O3HAKOMIJICHUEC U IMOJIHOC COTJIaCUC MOKYNaTeJIsA C HACTOSAIIUMUA HpaBI/IJIaMI/I.
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npocnekT byaeHHoro, 53
JleHnHrpagckuii npocnekT, 62A

Kawwmpckoe wocce, 61/2

XopoLueBckoe wocce, 27
3BeHuropogckoe wocce, 4, nas.V-014A

yn.bonbwas YepemyLikuHckas, 1

yn.Yacosas, 23a

yn.l'ogosukosa, 9, c1.5
yn.Kuposorpagckas, 15
yn.Muknyxo-Maknas, 32A
yn.MpodcotosHas, 56, nas.2N-02

yn.MpodcotosHas, 56, nas.1A-43-45
yn.MpodcotosHas, 56, nas.1E-06

yn.lWepemeTtbesckas, 20

yn.Cyuwesckuii Ban, 5, cTp.1
yn.Banosas, 11/19

yn.Basunosa, 3

yn.Apuesckas, 19

BarpaTtnoHoBckun npoeag, 7, ctp.1, nas.Cl-
023

Yeuépckum npoesn, 51
KyTy3oBckui npocnekT, 36

MuuypuHckuii npocnekT, OnuMmnuickas
aepesHs, 3, kopr.1

npocnekT Mupa, 76

HoBopwxckoe wocce, 5 km MKAL

MaTHUUKoe wocce, 18
yn.7-as KoxyxoBckas, 9

BarpatvoHoBckuin npoesa, 7, cTp.1, nas.B1-
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yn.WepemeTbeBckas, 6, kopn.1
yn.CxopgHeHckas, 56

XopblHckui BynbBap, 4

Kawmpckoe wocce, 26

MO, r.Xvmku, 8- MUKpOpanoH, kopn.2
KyTy3oBckui npocnexT, 57

MO, r.KotenbHuku, 1-i1 MokpoBckuii Npoes,
5
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nnowaab Knesckoro Boksana, 2 (4 atax)
KpacHas nnowagp, 3

npocnekT Mupa, 211

npocnekT Mupa, 112

npocnekT BepHaackoro, 86A
OmunTposckoe wocce, 163A
JleHnHrpaackoe wocce, 16, ctp.4
Py6neBsckoe wocce, 62
yn.LLykuHckas, 42
yn.ABTo3aBofckas, 18
yn.Bonbwas Tynbckas, 13
yn.Knposorpaackas, 13A
yn.Mepepsa, 43, kopn.1
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Komcomonbckuin npocnekT, 136

6ynbBap ApxuTekTtopos, 35

yn.Kaskasckas, 37

npocnekT KagbipoBa, 40

yn.Maromega Aparckoro, 77

yn.Kuposa, 320

+7 (495) 229 27 08
+7 (495) 229 84 60
+7 (495) 788 37 72
+7 (495) 665 09 53
+7 (495) 616 66 26
+7 (495) 419 56 45
+7 (495) 988 54 15
+7 (495) 660 04 11
+7 (495) 64764 85
+7 (495) 229 97 10
+7 (495) 780 47 43
+7 (495) 660 04 33
+7 (495) 721 82 90
+7 (495) 641 31 50
+7 (495) 660 16 20
+7 (495) 797 38 03
+7 (495) 775 15 09
+7 (495) 641 31 80
+7 (499) 322 05 84
+7 (499) 322 18 97
+7 (499) 229 19 43
+7 (495) 641 11 80
+7 (4912) 957 341
+7 (4912) 778 036
+7 (499) 229 17 67
+7 (4812) 690 500
+7 (4872) 280 280
+7 (499) 229 30 23
+7 (499) 229 19 41
+7 (493) 277 31 48

+7 (831) 218 06 08

+7 (3842) 490 981
+7 (383) 285 00 02
+7 (383) 205 30 11
+7 (383) 223 22 69
+7 (383) 286 80 10
+7 (383) 210 57 48
+7 (383) 210 58 20
+7 (383) 210 57 48
+7 (3822) 281 322
+7 (3812) 356 097

+7 (988) 614 55 55

+7 (8712) 296 216

+7 (8722) 564 444
+7 (8662) 966 619

000 "Hocumo"

000 "Hocumo"

000 "Hocumo"

000 "Hocumo"

000 "Hocumo"

000 "Hocumo"

000 "Hocumo"

000 "Hocumo"

000 "Hocumo"

00O "Hocumo"

000 "Hocumo"

000 "Hocumo"

000 "Hocumo"

00O "Hocumo"

000 "Hocumo"

000 "Hocumo"

000 "Hocumo"

000 "Hocumo"

00O "MapkeT-Op"

000 "MapkeT-Op"

00O "CanoH-MarasuH" Obnactb
000 "Hocumo"

000 "Hocumo"

000 "Hocumo"

00O "CanoH-MarasuH" Obnactb
000 "CamPyc"

000 "CamPyc"

00O "CanoH-MarasuH" Obnactb
000 "CanoH-Mara3uH" ObnacTb
000 "CnekTp"

00O "CanoH-MarasuH" O6nactb

000 "Hocumo"
00O "CanoH-MarasuH" Obnactb
000 "Hocumo"
000 "Hocumo"
000 "Hocumo"
000 "Hocumo"
000 "Hocumo"
000 "Hocumo"
000 "Hocumo"
000 "Hocumo"

WM PasHaToB Cepreii MNeTpoBuy

MM HectepeHko

000 "Puteiin-M"
000 «Anbpa»

1057746450465
1057746450465
1057746450465
1057746450465
1057746450465
1057746450465
1057746450465
1057746450465
1057746450465
1057746450465
1057746450465
1057746450465
1057746450465
1057746450465
1057746450465
1057746450465
1057746450465
1057746450465
1155029010058
1155029010058
1095027004930
1057746450465
1057746450465
1057746450465
1095027004930
1133256007510
1133256007510
1127747091010
1095027004930
1167746509963

1095027004930

1057746450465
1095027004930
1057746450465
1057746450465
1057746450465
1057746450465
1057746450465
1057746450465
1057746450465
1057746450465

313091725200012

308616736200035

1150546000296
1021500579540



MaTturopck
MaTturopck

Crasponornb

Bnagwvkaska3s
BnagukaBkas
BnagukaBkas
Bnagvkaska3s

Kepyb
PocrtoB-Ha-[oHy

PocToB-Ha-[JoHy

PocrtoB-Ha-[oHy

PocrtoB-Ha-[oHy

PocrtoB-Ha-[oHy

CeBacTonornb
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yn.[3epxuHckoro, 42
yn.EcceHtykckas, 31A

yn.[Josatopues, 75A

Mockosckoe wwocce, 3K
yn.ActaHa KecaeBa, 2A
yn.[JxaHaeBa, 37
yn.Moxapckoro, 4A

yn.JleHuHa, 32
npocnekT KocmoHaBTOB, 2

Akcanckuin npocnekT, 23

npocnekT Muxauna Harn6uxa, 32/2

yn.ManuHosckoro, 25

yn.MoimeHHas, 1

yn.BakyneHuyka, 29
EBnaTtopuiickoe wwocce, 8
yn.Knesckas, 189
yn.Kvnesckas, 6
yn.Kuposa, 70

lOxHoe wocce, 5
yn.AspogpomHas, 47A
yn.Abi6eHko, 30

npocnekT nmeHn 50 net OkTa6ps, 89B

Bonbckuii TpakT, 2
yn.JlenuHa, 20A

npocnekT JleHnHa, 32

Konbckuid npocnekT, 158/1

npocnekt KocmoHaBToB, 14

npocnekT KynbTypbl, 1
Hesckuin npocnexT, 114
MeTeprodckoe wocce, 51A

yn.AkopHas, 5

JleHuHrpaackas obn., a.MopowwknHo, KAL

117 km
12 km MypmaHckoro Liocce
BankaHckas nnowaae, 5

KomeHnpgaHTckas nnowagab, 1

BonbLwon npocnekT MNMeTporpagckon
CTOPOHBI, 63

npocnekT JHrenbca, 154A

Jluroeckuii npocnekT, 30

+7 (938) 314 44 07
+7 (938) 314 44 06

+7 (906) 474 97 74

+7 (8672) 950 508
+7 (8672) 616 222
+7 (8672) 543 369
+7 (8672) 505 555
+7 (978) 069 53 33

+7 (863) 310 74 61

+7 (863) 204 08 68
+7 (863) 27251 35

+7 (863) 210 12 87

+7 (863) 203 11 36

+7 (978) 810 00 36
+7 (978) 838 50 01
+7 (978) 810 00 31
+7 (978) 838 44 42
+7 (8412) 202 005
+7 846 955-00-58
+7 (846) 375 42 25
+7 (846) 374 48 25

8 (8452) 393 912

+7 (8452) 766 600
+7 (8412) 600 355
+7 (8152) 550 177

+7 (8152) 701 047

+7 (812) 449 37 46

+7 (812) 602 09 60
+7 (812) 449 21 04
+7 (812) 385 11 92
+7 (812) 449 10 66
+7 (812) 448 30 07
+7 (812) 448 34 07
+7 (812) 677 04 64

+7 (812) 677 67 12
+7 (812) 677 12 57

+7(812) 677 11 74

+7 (812) 449 57 30

WM Menuxos
I Menuxos

OO0 "Hosble TexHonorun"

000 «Anbaga»
000 «Anbga»
000 «Anbga»
00O «Anbaga»
000 "Mapk-Kpbim"

WM KpaByeHko

000 "Hocumo"
000 "Hocumo"

WIM HectepeHko

WM HectepeHko

000 "Mapk-Kpbim"
000 "Mapk-Kpbim"
000 "Mapk-Kpbim"
000 "Mapk-Kpbim"
000 "Mpanm"
000 "Cmapt"
000 "Hocumo"
000 "Hocumo"

WM Kupeesa

000 "CamPyc"
000 "Mpanm"
000 "Cmapt"

MM EpoxuH

000 "Cmapt"
000 "Cmapt"
000 "CmapTt"
000 "Cmapt"
000 "Cmapt"
000 "Cmapt"

000 "Hocumo"
000 "Hocumo"
000 "Hocumo"
000 "Hocumo"
000 "Hocumo"
000 "Hocumo"

000 "Hocumo"

304263222400108

304263222400108

313265119000061

1021500579540
1021500579540
1021500579540
1021500579540
1149102005436

309616101600022

1057746450465
1057746450465

308616736200035

308616736200035

1149102005436
1149102005436
1149102005436
1149102005436
1075838000248
1177847071346
1057746450465
1057746450465

315302500000606

1133256007510
1075838000248
1177847071346

304511035500014

1177847071346

1177847071346

1177847071346

1177847071346

1177847071346

1177847071346

1057746450465

1057746450465

1057746450465

1057746450465

1057746450465

1057746450465

1057746450465



CaHkT-
MeTepbypr
CaHkT-
MeTepbypr
CaHkT-
Metepbypr
CaHkT-
MeTepbypr
CaHkT-
MeTepbypr
CaHkT-
MeTepbypr

OpeHbypr

Crepnutamak

Yoa

Yda
Yoa
Yda
Yoa

Benoropck
BnaroseLueHck
BnaroseLueHck
XabapoBck

XabapoBck

Haxoaka

MeTponasnosck-
KamuaTckui

Yceypunck

BnaguBocTok
BnaguBocTok

BnaguBocTok

BnaguBocTok

BnaguBocTok

HOxHO-
CaxanuHck

HOxHO-
CaxanuHck

AcTpaxaHb
AcTpaxaHb

AcTpaxaHb
AcTpaxaHb
Bonrorpapg,

Bonrorpag

Bonrorpag

Borxckui

MontocTpoBckMin NpocnekT, 84A
B3aHeBckui npocnekT, 71, kopn.2A
Mynkosckoe wocce, 25
yn.Konnoxtawn, 3

yn.CaBywkuHa, 141

yn.3Be3gHas, 1

LLlapnbikckoe wocce, 1

yn.XyganbepaumHa, 120

BepxHeToprosas nnowagsb, 1

npocnekT OkTA6ps, 34
npocnekt OkTa6ps, 4
yn.OHTy3unacTos, 20

yn.Py6exHas, 174

yn.Kunposa, 81

yn.50 net OkTs6ps, 42/1
yn.MyxuHa, 114
yn.bonblas, 88

yn.Kum O Yena, 44
yn.lWkonbHas, 16

yn.BynkaHHnas, 59

yn.Tumunpssesa, 56

OkeaHckuin npocnekt, 108A
yn.Pycckas, 2K

yn.CeeTtnaHckas, 106

yn.MNoneTtaesa, 6
yn.Aneytckas, 23
yn.2-a LleHtpaneHas, 16
yn.Yexosa, 70A
yn.boesas, 25A
yn.MuHycuHckas, 8

yn.Mo6eapl, 41
BoksanbHas nnowaab, 13
yn.3emnsyku, 110

YHuBepcuTeTckuin npocnekt, 107

yn.Paboue-KpectbsiHckas, 96

yn.AnekcaHgposa, 18A

+7(812) 612 24 17
+7 (812) 677 40 39
+7 (812) 677 52 44
+7 (812) 677 32 67
+7 (812) 677 73 24

+7 (812) 677 03 43
+7 (3532) 540 131

+7 (963) 909 78 55

+7 (917) 403 11 50

+7 (347) 293 63 06
+7 (347) 295 91 44
+7 (347) 226 82 65
+7 (347) 292 06 98

+7 (914) 577 55 55
+7 (4162) 580 404
+7 (4162) 585 558
+7 (4212) 771 010

+7 (4212) 777 272
+7 (4236) 699 888

+7 (4152) 324 554

+7 (914) 965 55 33

+7 (423) 220 50 20
+7 (432) 220 50 20
+7 (423) 220 50 20

+7 (914) 965 55 31
+7 (914) 965 55 40
+7 (4242) 393 493
+7 (4242) 393 493
+7 (8512) 212 255
+7 (8512) 212 255

+7 (8512) 212 255
+7 (8512) 290 348
+7 (8442) 434 353

+7 (8442) 264 257
+7 (8442) 261 956

+7 (512) 212 255
006.3422

000 "Hocumo"
000 "Hocumo"
000 "Hocumo"
000 "Hocumo"
000 "Hocumo"

000 "Hocumo"
000 "Hocumo"

N daknes d.H.

WM daknes ®.H.

000 "Hocumo"
000 "Hocumo"
000 "Hocumo"
000 "Hocumo"

W NutaepuH A.B.

WM NutaspuH A.B.

WM NutaspuH A.B.

WM NutaspuH A.B.

W NutaepuH A.B.
OO0 "Ounpxkutan Xonn Haxogka"

WM ®pornos C.A.

WM NeaHoBa K.B.

000 "A11"
000 "A11"
000 "A11"

WM NeaHoB B.A.

WM NeaHoB B.A.

WM TapaceHkos B.A.

WM Tumakosa J1.10.

WM Kupees

MM Knpees

MM Knpees
000 "Hocumo"
WM Kupeesa

000 "Hocumo"
000 "Hocumo"

MM Knpeeea

1057746450465

1057746450465

1057746450465

1057746450465

1057746450465

1057746450465
1057746450465

309026430000049

309026430000049

1057746450465
1057746450465
1057746450465
1057746450465

307280702400014

307280702400014

307280702400014

307280702400014

307280702400014

1132508000833

304410112700039

309253808600036

1177746680143
1177746680143
1177746680143

316253600054982

316253600054982

313650103800053

313650103800053

306301524400010

306301524400010

306301524400010

1057746450465

315302500000606

1057746450465
1057746450465

315302500000606



Benropog
Benropopg

Kypck
Kypck

Kypck
Nnneuk

Opén

Crapsbii Ockon
BopoHrex
BopoHex

BopoHex

>KenesHoropck
(Kypck)

yn.borgaHa XmenbHuukoro, 137T
yn.lLopca, 64

yn.Kapna Mapkca, 6
yn.NleHuHa, 30

yn.CtyneH4yeckas, 1
yn.CoBeTckas, 66

Kpomckoe wocce, 4

yn.OnbMuHckoro, 17

6ynbBap MNobeabl, 236

BopoHexckas 061., noc.ConHeyHbIN,
yn.Mapkosas, 3

yn.Konbuosckas, 35A

yn.JleHnHa, 57

+7 (4722) 420 105
+7 (4722) 289 014

+7 (4712) 732 732
+7 (4712) 730 922

+7 (4712) 732 732
+7 (4742) 907 141

+7 (4862) 201 306

+7 (4725) 732 732
+7 (473) 202 00 04
+7 (473) 228 43 44
+7 (473) 257 93 22

+7 (4712) 732 732

W Oosrui
000 "Hocumo"

MM Ooerun

WM Ooerun

WM Ooerun
000 "Hocumo"

WM Ooerun

WM Ooerun

00O "Hocumo"
00O "Hocumo"
00O "Hocumo"

WM Oosrun

304463205100451

1057746450465

304463205100451

304463205100451

304463205100451

1057746450465

304463205100451

304463205100451

1057746450465

1057746450465

1057746450465

304463205100451



